

Årsredovisning för
LENA MARIA & ALFARM AB

559171-3796

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Maria Blomberg
Styrelseledamot

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LENA MARIA & ALFARM AB, 559171-3796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västervik registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsulttjänster och uthyrning av personal samt försäljning av hem-, skönhets-, och hälsoprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med drygt 123 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket är hänförligt till ökad uthyrning av konsulttjänster. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	190 847	85 481	248 256	253 734
Resultat efter finansiella poster	41 837	-107 658	32 801	65 347
Soliditet %	93,8	84	76,5	78,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	202 486	-62 658
Balanseras i ny räkning		-62 658	62 658
Årets resultat			41 837
Belopp vid årets utgång	50 000	139 828	41 837

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	139 828
Årets resultat	41 837
Summa	181 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	181 666
Summa	181 666

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 847	85 481
Övriga rörelseintäkter		184	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 031	85 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 755	-61 126
Övriga externa kostnader		-59 358	-91 383
Personalkostnader	2	-45 483	-38 730
Summa rörelsekostnader		-160 596	-191 239
Rörelseresultat		30 435	-105 758
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 198	-1 415
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-515
Summa finansiella poster		11 402	-1 900
Resultat efter finansiella poster		41 837	-107 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	45 000
Resultat före skatt		41 837	-62 658
Årets resultat		41 837	-62 658

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	109 392	109 392
Summa finansiella anläggningstillgångar		109 392	109 392
Summa anläggningstillgångar		109 392	109 392
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		70 634	63 616
Summa varulager m.m.		70 634	63 616
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 123	15 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 391	14 982
Summa kortfristiga fordringar		31 514	30 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 554	21 962
Summa kassa och bank		35 554	21 962
Summa omsättningstillgångar		137 702	116 507
SUMMA TILLGÅNGAR		247 094	225 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 828	202 486
Årets resultat		41 837	-62 658
Summa fritt eget kapital		181 665	139 828
Summa eget kapital		231 665	189 828
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		754	728
Övriga skulder		260	25 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 415	9 726
Summa kortfristiga skulder		15 429	36 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		247 094	225 899

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 392	285 457
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-176 065
Utgående anskaffningsvärden	109 392	109 392
Redovisat värde	109 392	109 392

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Västervik

Lena Maria Blomberg

2025-12-03

Lena Maria Blomberg

Datum

Styrelseledamot